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065.01.ED Program Penanaman Modal dan Hilirisasi 5,635,592,000 9,085,725,0003,450,133,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas perencanaan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks kualitas pemetaan dan perencanaan pengembangan
penanaman modal

02 Meningkatnya kualitas iklim penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah hari dan prosedur dalam memulai usaha (starting a
business)

02.02 Jumlah perusahaan besar yang bermitra dengan UMKM

03 Meningkatnya kualitas kerjasama penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

03.01 Kesepakatan/perjanjian kerjasama dalam dan luar negeri
yang telah diimplementasikan

04 Meningkatnya efektivitas promosi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

04.01 Jumlah Minat Penanaman Modal

04.02 Nilai Komitmen Penamanan Modal

05 Meningkatnya kualitas pelayanan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) atas pelayanan
penanaman modal

06 Meningkatnya kualitas pengendalian pelaksanaan penanaman
modal
Indikator Kinerja Program :

06.01 Fasilitasi permasalahan yang dihadapi perusahaan
(debottlenecking)

07 Meningkatnya kualitas hilirisasi investasi strategis

Indikator Kinerja Program :

07.01  Fasilitasi Investasi Strategis Melalui Hilirisasi

08 Meningkatnya kualitas teknologi informasi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

08.01 Indeks Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

09 Meningkatnya pelayanan informasi perizinan berusaha
berbasis resiko
Indikator Kinerja Program :

09.01 Indeks kepuasan masyarakat atas layanan informasi perizinan
berusaha berbasis resiko

3213 Peningkatan Deregulasi Kebijakan Penanaman Modal 3,450,133,0003,450,133,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Usulan Rekomendasi Kebijakan Peningkatan Daya

02 Jumlah Usulan Rekomendasi Kebijakan Sektor Usaha yang

03 Jumlah Usulan Rekomendasi Terkait Sinkronisasi Kebijakan

04 Jumlah Usulan Rekomendasi terkait Kebijakan Ekosistem
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3213.PBB
               3.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

3,450,133,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Penambahan Target
- Penambahan Anggaran] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN 3,450,133,000

Indikator KRO

021                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,520,000,000 1,520,000,000Peningkatan Daya Saing Investasi

Indikator RO

01 Jumlah Usulan Rekomendasi Kebijakan Peningkatan Daya Saing
dan Rencana Aksi Perbaikan Kemudahan Berusaha

022                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
1,500,000,000 1,500,000,000Harmonisasi Regulasi Terkait Perizinan Berusaha di Tingkat Pusat

dan Daerah

Indikator RO

01
Jumlah Usulan Rekomendasi Kebijakan Sektor Usaha yang
Regulasinya Diharmonisasi Terkait Perizinan Berusaha Berbasis
Risiko

023                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
430,133,000 430,133,000Sinkronisasi Kebijakan Investasi

Indikator RO

01 Jumlah Usulan Rekomendasi Terkait Sinkronisasi Kebijakan
Investasi

3214 Pengembangan Potensi Penanaman Modal Daerah 2,673,342,000 2,673,342,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Fasilitasi Pengembangan Potensi dan Peluang

02 Jumlah Daerah yang Terpetakan Potensi Investasi

3214.FBA
              38.00 Daerah

(ProvKabKota),
Provinsi, KabKota

2,673,342,000 2,673,342,000Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                   38.00 Daerah
(Prov/Kab/Kota) 2,673,342,000 2,673,342,000Fasilitasi pengembangan potensi dan peluang penanaman modal di

daerah
Indikator RO

01 Jumlah Fasilitasi Pengembangan Potensi dan Peluang
Penanaman Modal di Daerah

3215 Pemberdayaan Usaha Nasional 2,962,250,000 2,962,250,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Kemitraan Usaha Nasional

02 Jumlah Data Perusahaan PMA/PMDN Yang Wajib Bermitra

03 Jumlah Fasilitasi Bagi Pelaku Usaha Nasional

04 Jumlah Fasilitasi bagi Pelaku UMKM dalam Rantai Pasok

05 Jumlah Badan Usaha Investasi Besar Bermitra dengan UMKM

3215.QDG              500.00 UMKM 2,962,250,000 2,962,250,000Fasilitasi dan Pembinaan UMKM [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA
SELATAN
Indikator KRO

022                  500.00 UMKM 2,962,250,000 2,962,250,000Penguatan dan Pemberdayaan Pelaku Usaha UMKM dalam rantai
pasok
Indikator RO

01 Jumlah Fasilitasi Bagi Pelaku Usaha UMKM dalam Rantai Pasok
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